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PLASMALEIKKAUSLAITE POWERCUT 100 WURTH 

Tuotenumero 5952 200 100
Käyttöjännite 400 V/AC
Virta vähintään / enintään 30-100 A
Enimmäisteho 24,6 kVA
Pääsulake 25 - 32 A hidas
Taajuus vähintään / enintään 50 / 60 Hz
Nimellisteho 24,6 kVA
Ilmankulutus 135 l/min
Käyttösuhde max.hitsausvirralla (40 °C) 50 %
IP-suojausluokka IP 23S
Koneen paino 24 kg
Polttimen pituus 8 m

Kohteeseen liittyvät tuotteet Tuotenumero
Plasmapoltin Würth P100 8m EX-5-140-002 9501 018 772
Elektrodi 45-105A 5 kpl EX-5-402-030 9501 018 763
Pyörrerengas 10-85A EX-5-404-031 9501 018 780
Pyörrerengas 100/105A EX-5-404-032      9501 018 814
Suutin 45A 5 kpl EX-5-410-036 9501 018 767
Suutin 55/65A 5 kpl EX-5-410-037 9501 018 771
Suutin 75/85A 5 kpl EX-5-410-038 9501 018 766
Suutin 100/105A 5 kpl EX-5-410-039 9501 018 768
Suojakupu 45-85A EX-5-415-030 9501 018 769
Suojakupu 100/105A EX-5-415-032 9501 018 770
Suojakilpi 45-85A käsi EX-5-419-030 9501 018 775
Suojakilpi 100/105A käsi EX-5-420-030 9501 018 773
Suojakilpi 45-105A talttaus EX-5-440-030 9501 018 774
Talttaussuutin 45-85A 5 kpl EX-5-440-031 9501 018 765
Talttaussuutin 100/105A 5 kpl EX-5-440-032 9501 018 764
Filter-EX paineilmasuodatin EX-0-804-001 9501 018 781
Filter-EX paineilmasuodatin EX-0-804-002 9501 018 782
Pistotulppa voimavirta 400V 32A uros 0969 700 532

Erityisen tehokas plasmaleik-
kauslaite Powercut 100 Wurth 
on suunniteltu vaativille ammat-
tilaisille
Laite tarjoaa erityisen tehok-
kaan leikkauskokemuksen. Se 
on suunniteltu mahdollistamaan 
leikkaus, talttaus ja verkko-
leikkaus helposti ja tarkasti. 
Laitteen suuri leikkausnopeus, 
tarkat leikkaukset ja tehokas 
käyttöaikasuhde tekevät siitä  
luotettavan kumppanin työ-
maalle.

Suojaustaso IP23S+eristysluokka 
H/F takaavat käyttäjän turvalli-
suuden ja mukavuuden työsken-
neltäessä.

Laite sopii myös generaattori-
käyttöön.

•	Leikkaus / talttaus / verkkoleikkaus
•	Maksimileikkauskapasiteetti 50 mm
•	Suositeltu leikkauskapasiteetti 35 mm
•	Lävistysleikkauskapasiteetti 20 mm 
•	Suuri leikkausnopeus
•	Tarkat leikkaukset
•	Tehokas käyttöaikasuhde
•	Sopii generaattorikäyttöön
•	Plasmakaasu paineilma / typpi
•	Ilmavirtaus [lpm/bar] 135/5.2
•	CNC-liitäntä 
•	Takuu 2 vuotta ostopäivästä (virtalähde), 

polttimen takuu valmistusvirheille 6kk
Toimitussisältö:
•	Virtalähde
•	Käsileikkauspoltin, 8m
•	Kulutusosasetti (aloituspakkaus)
Huom!  
Voimavirtapistoke (0969 700 532) 
ostettava erikseen.



PLASMALEIKKAUSLAITE POWERCUT 100 WURTH
KULUTUSOSAT 

Käsileikkaus, kulutusosat 45-85A

Leikkaus

Talttaus

Osa Tuotenumero Tuotekuvaus
1. 9501 018 763 Elektrodi 45-105A 5 KPL EX-5-402-030
2. 9501 018 780 Pyörrerengas 10-85A EX-5-404-031
3. 9501 018 767 Suutin 45A 5 kpl EX-5-410-036
4. 9501 018 771 Suutin 55/65A 5 kpl EX-5-410-037
5. 9501 018 766 Suutin 75/85A 5 kpl EX-5-410-038
6. 9501 018 769 Suojakupu 45-85A EX-5-415-030
7. 9501 018 775 Suojakilpi 45-85A käsi EX-5-419-030
9. 9501 018 765 Talttaussuutin 45-85A 5 kpl EX-5-440-031

10. 9501 018 774 Suojakilpi 45-105A talttaus EX-5-440-030

Käsileikkaus, kulutusosat 100/105A

Leikkaus

Talttaus

Osa Tuotenumero Tuotekuvaus
1. 9501 018 763 Elektrodi 45-105A 5 KPL EX-5-402-030
2. 9501 018 814 Pyörrerengas 100/105A EX-5-404-032
3. 9501 018 768 Suutin 100/105A 5 kpl EX-5-410-039
4. 9501 018 770 Suojakupu 100/105A EX-5-415-032
5. 9501 018 773 Suojakilpi 100/105A käsi EX-5-420-030
7. 9501 018 764 Talttaussuutin 100/105A 5 kpl EX-5-440-032
8. 9501 018 774 Suojakilpi 45-105A talttaus EX-5-440-030
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